
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DAMGALANMA KORKUSU ŞİZOFRENİ 

HASTALIĞININ TEDAVİSİNE ENGEL OLUYOR 
 

Şizofreni hastaları aile ve arkadaşlarından uzaklaşıyor ve okul/iş 
ilişkilerinde gerileme yaşıyor.  

 
24.04.2003, İstanbul – Pfizer İlaçları tarafından düzenlenen Medya Bilgi Paylaşım 
Günleri toplantılarının bu ayki konusu “Şizofreniye Yakından Bakalım” oldu. Toplantıda 
şizofreni hastalığı ile ilgili bir sunum yapan İ.Ü İstanbul Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alp Üçok konuyla ilgili bilgi ve görüşlerini basın mensupları 
ile paylaştı.  
 
Şizofreni hastalığının genellikle genç erişkin döneminde (15-25 yaşları arasında) 
başladığını kaydeden Prof.Dr. Alp Üçok, bu hastalığın dünya genelinde ve gelişmiş 
ülkelerde en çok yetiyitimine yol açan ilk on hastalık arasında bulunduğuna ve insanların 
sosyal hayatlarını olumsuz etkilediğine değindi. Prof.Dr. Üçok, şizofreni hastalığının 
insanların düşünce ve algılamalarında, davranışlarında, duygularında ve kişiler arası 
ilişkilerinde bozulmaya yol açan bir rahatsızlık olduğunu belirterek, bu hastalığın aynı 
zamanda insanların mesleki ve sosyal işlevselliklerinde gerilemeye de neden olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Üçok, Türkiye’de 300.000 ila 600.000 arası şizofreni hastası 
bulunduğunu söyledi.  
 
Sunumunun devamında şizofreni hastalığı tedavisinin gecikmesinin sebepleri üzerinde 
duran Prof.Dr. Alp Üçok, tedavi başvurusu isteksizliğinin en önemli sebebinin 
damgalanma korkusu olduğunu belirtti.  
 
Şizofreni hastalığının tedavisinin gecikmesi halinde, hastaların giderek toplumdan 
uzaklaştığını belirten Prof.Dr. Üçok, şizofreni hastalığı vakalarının %10’unun intiharla 
sonuçlandığı üzerinde durdu. Şizofreninin tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu belirten 
Prof. Dr. Üçok, sunumunda hastaların tedaviye yönlendirilmesinde basının oynadığı rolün 
önemine de değindi.  
 
Pfizer, insanların daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmesi amacı ile bilimsel araştırmalar 
yaparak yenilikçi sağlık ürünleri keşfeden, geliştiren ve 150 ülkede tıbbın hizmetine sunan 
bir kuruluştur. Tüm ilaç şirketleri arasında araştırma ve geliştirmeye en çok yatırım yapan 
şirket olan Pfizer, araştırma ve geliştirmeye senede 5 milyar dolar harcamaktadır.   
 
 
Bilgi için: 
BG İletişim 
(0212) 292 21 93  
info@bgiletisim.com 
 


